Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

w@o

Pedido: 855880 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Cliente: roictone: 41 32322828

Descricao
1 Vendedor: 11631 - Claudio

143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0010.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

143906 - DISJUNTOR 50A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0050.21

106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106594 - INTERRUPTOR SIMPLES 4X2 DUALE UP
BRANCO

106595 - INTERRUPTOR PARALELO 4X2 DUALE
UP BR

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

119465 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES
DUALE UP BRANCO 871011

Tamanho

10A

20A

20A

50A

4x2

4x2

ax2

4x2

4x2

4x2

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

47.011.922/0001-68 - JCO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

Quantidade

10 PC

31PC

7PC

5PC

82 PC

67 PC

29 PC

4pC

2PC

80 PC

33PC

Data Emissao: 22/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/08/2023 1653

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
10,40 0,00 104,00
11,61 0,00 359,91
39,68 0,00 277,76
41,04 0,00 205,20
1,88 0,00 154,16
2,50 0,00 167,50
5,85 0,00 169,65
12,46 0,00 49,84
16,41 0,00 32,82
6,70 0,00 536,00
5,85 0,00 193,05
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A .
BRANCO Iriel 85 PC 7,95 0,00 675,75
0o%oe
119467 - MODULO TOMADA DUALE UP 20A .
BRANCO Iriel 66 PC 9,88 0,00 652,08
0o %o

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-08-2023

- Peso: 22.87 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.577,72

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



